
料金改訂に関するお知らせ 

　当劇場において2024年7月19日（金）鑑賞分より、映画鑑賞料金を一部改定致します。 

　当劇場においては、より良い劇場環境に向けてデジタル機材の導入やキャッシュレス決済、オンラインでの販売推進により
運営の効率化に積極的に努めて参りました。しかしながら、昨今の度重なるエネルギー価格の高騰や仕入れコスト、人件費の
増大化等、運営を取り巻くコストの増大や今後の各種設備に関する負担の増大を加味し、現状の価格を維持することが困難と
判断し、鑑賞料金の価格を改定を行うことに致しました。 
　 
　今後も更なるお客様への満足に応えられるよう一層のサービス向上に努め、企業努力を努めて参りますので、何卒ご理解賜
りますようお願い申し上げます。 

改定後料金一覧 

一般：　2000円 シニアサービス：　1300円 夫婦５０歳割引：　2600円 レイトショー：　1500円

サービスデイ：　1300円 ファーストデイ：　1300円 ペアデイ：　2600円


